｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教學參字第1140251005號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

轉知國立高雄師範大學辦理「114學年度國小科技校本課
程合作學校輔導及推廣計畫辦理國小校本課程內容發展工

作坊」一案，詳如說明，請查照。

依據國立高雄師範大學114年9月26日高師大工教字第
1141008707號函辦理。
旨案相關訊息如下：

研習名稱：國小校本課程內容發展工作坊。

日期時間：114年10月29日（星期三）13時至17時。
對象：

114學年度國小科技校本課程合作學校。
縣市總體計畫子三推動學校。

活化教學與多元學習計畫學校。

有興趣之國小教師。

建議每校兩位人員參加，以行政統籌人員及實際授

課人員搭配為佳。

研習地點：臺北市日新科技中心-電控機械館。
報名連結：https://reurl.cc/yAox5E
注意事項：

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：傅祺倫
電話：02-24301505 分機110
電子信箱：cesiaedu@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月2日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
１、

２、

３、

４、

５、

(四)
(五)
(六)

第1頁，共2頁

教務處 114/10/02

1140104911

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

請參加人員自行攜帶筆記型電腦或是平板等電子設

備。

請自行攜帶環保餐（杯）具。

表單填報後視同確定參加，不另行寄送錄取通知；

報名後不能出席請務必來信（電）通知取消報名。

請於114年10月27日前完成報名，俾利人數統計。
若有未盡事宜以國小科技校本課程合作學校輔導及推廣計

畫 保 留 修 改 及 補 充 之 權 利 ， 並 以 官 方 網 頁

https://tech.k12ea.gov.tw/School公告為依據。

正本：基隆市各公立國民小學

副本：基隆市政府教育處(課程教學科)、基隆市自造教育及科技中心

１、

２、

３、

４、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/02
09:21:25

第2頁，共2頁

教務處 114/10/02

1140104911